ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Совета Первых

МБОУ «Новоеткульская СОШ»

Место проведения: МБОУ «Новоеткульская СОШ»

Дата проведения: 07.10.2024

Время начала заседания:12.00

Время окончания заседания: 12.30

Присутствовало : 5 человек.

1. Тунина Екатерина  Алексеевна

2. Силантьева Елизавета Викторовна

3. Савицкая Полина Сергеевна

4. Буканина Александра Сергеевна

5. Тарасенко Анастасия Алесандровна

На заседании Совета Первых присутствуют более половин его участников, кворум

имеется, заседание Совета Первых правомочно.

ПОВЕСТКАДНЯ:

1. Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета Первых

первичного отделения Движения Первых МБОУ «Новоеткульская СОШ»

2. Об утверждении состава Совета Первых первичного отделения

Движения Первых МБОУ «Новоеткульская СОШ»
3. Об утверждении плана работы Совета Первых_первичного Движения

Первых МБОУ «Новоеткульская СОШ

1. По первому вопросу повестки «Об избрании заместителя

председателя и секретаря Совета Первых» слушали Гуцал Е.П который(-ая)

предложилапредседателем Совета Первых Силантьеву Е.В., избрать

заместителем председателем Совета Первых Тунину Е.А., секретарем Савицкую

П.С,, наделить правом подсчета голосов Буканину А.С.

РЕШИЛИ: избрать заместителем председателя Совета Первых Силантьеву

Е.В., секретарем Тунину Е.А., наделить правом подсчета голосов Буканину А.С

Результаты голосования:

«За» – 3 «Против»– 0 «Воздержались» – 0

2

По второму вопросу повестки «Об утверждении состава Совета Первых»

слушали Силантьеву  Е.В (), которая  предложила  избрать в состав Совета

Первых :

1.Тунину Екатерину  Алексеевну

2.Савицкау Полину Сергеевну

3.Буканину Александру Сергеевну

4.Тарасенко Анастасию Алесандровну

РЕШИЛИ: утвердить Совет Первых в следующем составе:

1.Тунину Екатерину  Алексеевну

2.Савицкау Полину Сергеевну

3.Буканину Александру Сергеевну

4.Тарасенко Анастасию Алесандровну

Результаты голосования:

«За»–3 «Против» 0 );«Воздержались» –0

2. По третьему вопросу повестки «Об утверждении плана работы

Совета Первых» слушали Силантьеву Е.В., которая внесла предложения по

плану  работы  Совета Первых.

РЕШИЛИ: утвердить плана работ Совета Первых (план работы

прилагается).

Результаты голосования:

«За»–3 ;«Против»–0 Воздержались» 0

Председатель Совета Первых Силантьева Е.В

Секретарь Совета Первых Савицкая Е.С.

3

п

	ПРОТОКОЛ № 1
	Присутствовало : 5 человек.
	ПОВЕСТКАДНЯ:
	1. Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета Первых первичного отделения Движения Первых МБОУ «Новоеткульская СОШ»
	2. Об утверждении состава Совета Первых первичного отделения Движения Первых МБОУ «Новоеткульская СОШ»